
 
 

                                                                     

                

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLU : 
 INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby - 603 247 
449 / www.inbyt.cz  , NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, , 
ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– malby 
a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 
Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
TÝM VÍKENDU: ŽENY – ZATÍM BEZ PORÁŽKY VEDOU 1.LIGU !          11.1. 
STARŠÍ DOROSTENCI I STARŠÍ ŽÁCI MEZI NEJLEPŠÍMI ČTYŘMI      10.1. 
MLADŠÍ ŽÁCI „A“ KRŮČEK OD TITULU MISTRA OBLASTI,ALE....      10.1. 
LITIČTÍ BENJAMÍNCI NEJÚSPĚŠNĚJŠÍM NAŠÍM TÝMEM                      11.1. 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
HLASTE SE TRENÉRŮM NA ZIMNÍ SOUSTŘEDĚNÍ,cena:žactvo 700.-,dorosty 500.- 
s tím,že každý účastník do 21 let dostane od TJ navíc příspěvek 200.-Kč  
PLAŤTE ODDÍLOVÉ PŘÍSPĚVKY- bližší ve zpravodaji č.1 
 
KOSTELEC  1.liga žen 
Bez opor Baštové a Hanzlíkové hrály:Dvořáková Szöcsová Bartošková Nedvědová Levá 
Špinlerová Koryťáková Křivanová.V posledním utkání základní skupiny remizovaly s 
Mnichovicemi 2:2/0/0/,g.Nedvědová a Szöcsová,pak ve finálové skupině porazily Slavii B 
6:4/3:1/g.Nedvědová 3,Dvořáková,Szöcsová a Špinlerová.Hra bez gólmanky se jim dařila,podaly 
nadšený výkon. 
 
PLZEŇ,liga st.dorostenců 
Dva rozdílné zápasy sehráli: Bílek Červenka Krásný Volf J.Koryťák Nicklas Rumplík M.Vrkoč a 
M.Kalvas.Po rozháraném výkonu s Bolevcem,kdy zachraňovali remizu 4:4/2:2/ g.Nicklas 
3,Koryťák jim P.Jurek vyčistil hlavy,aby pak v kvalitním utkání porazili Kbely 5:0/2:0/ g.Kalvas 
2,Koryťák Rumplík a M.Vrkoč.Nyní budou hrát o finále s Rakovníkem. 
 
HAGIBOR, st.žáci „A“ 
Pouze 5 hráčů v poli/Majer a Kapitán dali přednost horám,Bárta nemocen/.LITICE-BOHEMIANS 
8:3/4:3/.Dlouho trvalo,než jsme si zvykli na hru bez brankáře,ale ve 2.poločase jsme již drželi otěže 



my a jasně soupeře přehráli.Pochválit je třeba R.Kalvase za obětavé zákroky  a P.Hegera za 
nevídaných 5 gólů.2 přidal Mádr a 1 Kondrát.Tento výsledek nám zajistil 2.místo po základní 
části.Následující utkání budou hrát 1.-4.tým každý s každým s následným křížem o finále pražské 
oblasti.SLAVIA-LITICE 5:5/2:2/ g.Mádr 4,Kondrát.Atraktivní duel,ve kterém jsme byli lepším 
týmem,ale jak už to bývá,rozhodly naše chyby a 3 góly obdržené z TR.Pátým hráčem byl Laier. 
 
RAKOVNÍK – obl.přebor ml.žáků 
Litice A:Beránek Uhlíř Suchý Jirka a Klečka porazili Kadaň 5:1/Jirka 4,Klečka/,remizovali s 
Rakovníkem 2:2/Uhlíř,Jirka/ a porazili „B“ Litice 3:1/Uhlíř 2,Jirka-Kadlčík/,když předvedli 
nejslabší výkon v celé soutěži,hráli bez patřičného nasazení.Litice B: Bezděk Kožnar Kadlčík a 
R.Radvanovský podlehli dívkám 0:1/K.Doležalová/,Kadani 0:5.Dívky:K. , V.Doležalovy,Váchalová 
a Šmídová podlehly Bolevci 2:3/Šmídová a Váchalová/ a Rakovníku 0:1.Tabulka před posledním 
turnajem: LITICE   A      12 11 1  0  72: 7  34 
                 KADAŇ         12  9  0  3  40:21  27 
                 RAKOVNÍK  12  7  2  3  33:23  23 
                 BOLEVEC     12  5  0  7  30:51  15 
                 LITICE dívky 12  2  0 10 10:41   6 
                 LITICE „B“    12  0  1 11  12:54  1 
PLZEŇ,11.ZŠ -obl.Čechy – venkov – přípravky a benjamíni 
Přípravky 8 – 10 let: 
Skupina A: 1. Bolevec porazil Modré Myšáky 3:2 a Rakovník 5:0,2.Modří Myšáci podlehli Bolevci  
                       2:3/Chocholoušek a Kasl/a porazili Rakovník 4:1/Dráb 2,Kovář 2/,3.Rakovník. 
Skupina B: 1.Kadaň porazila Bílé Myšáky 2:1 a Myšky 6:0,2.Myšky porazily Bílé Myšáky 2 :0/ 
                     Kožíšková a Vyletová/,3.Bílí Myšáci podlehli Kadani 1:2/Kasl/ a Myškám 0:2. 
O 5.místo porazili Bílí Myšáci Rakovník 3:0g.Hes 2,Šiman 
O 3.místo porazili Modří Myšáci Myšky 3:1 g.Schnappauf 2,Šmíd – Kožíšková 
Finále:Bolevec-Kadaň 2:1 
Sestavy:Modří:D.Kovář Chocholoušek Horáček Schnappauf Dráb Mazanec Kouba 
             Bílí: Šiman Hes Sýkora Kasl Rollinger Červený  
             Myšky: Vyletová Višňovská Pluhařová Klímová Sobotová Kožíšková 
Benjamíni do 8 let: 

1. Litice po vítězstvích 1:0 s Myšpulíny/Vít Kilián/,6:0 s Rakovníkem B/Vít Kovář a Šimek po 
2,Duchková a Vít Kilián/,2.Rakovník A po vítězství nad Rakovníkem B 5:0 a  remize s  
Myšpulíny 1:1.3.Myšpulíni po remize s Rakovníkem A 1:1/Bystřický/ a vítězství nad Ra- 
kovníkem B 2:0/Bystřický a Šesták/.4.Rakovník B. 
Sestavy:Litice:Löffler Hofman Tomášek Urban Soukup V.Kovář Průchová Duchková 
Kiliánové a Šimek.Myšpulíni:Šesták Sedláček Skála Královec Kadlčík Bystřický Bystřická 
a Gerlický. 
Chválíme:všechny maminky,které dodaly do bufetu sladkosti a další dobroty,hlavně pak ty v 
bufetu:Rollingerová,Schnappaufová a Šimanová.Dále dorostence 
Rollingera,Nečase,J.Koryťáka L.Nocara a .Královce , Bendu a Levou za pomoc při 
organizaci a v neposlední řadě i rozhodčí M.Vrkoče a M.Volfa.Všichni se zasloužili o dobrý 
turnaj .Ještě jednou díky! 

 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
SO 17.1. šedivka 8.00 sraz st.žáci B – pořadatelé 
Ne 18.1. muži B v 8.30 auty do Stochova 

 
 

       


